

ESTIMATIVA DE PREÇO DE MERCADO

PREGÃO P.P. 9/2015-00012

LOTE Nº 01

ORD	ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	1	504	UND	ALCOOL 500ML		5,38	2.713,20
2	2	216	UND	ÁLCOOL EM GEL 1 L		8,08	1.746,00
3	3	480	PCT	ALGODÃO 50 g		4,15	1.992,00
4	4	588	UND	APONTADOR (PARA LAPIS) SIMPLESS		0,87	509,60
5	5	35	CX	BORRACHA BRANCA 40X1		9,77	341,83
6	6	600	UND	CADERNO GRANDE C/ 12 MATERIAS		11,67	7.000,00
7	7	1248	UND	CADERNO PEQUENO DE ARRAME 48 FLS		2,83	3.536,00
8	8	166	CX	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX 50 UNID		49,33	8.189,33
9	9	57	CX	CANETA PRETA CX 50 UND		49,33	2.812,00
10	10	1392	UND	CARTOLINA AMARELA		0,97	1.345,60
11	11	1392	UND	CARTOLINA AZUL		0,97	1.345,60
12	12	1392	UND	CARTOLINA BRANCA		0,97	1.345,60
13	13	1392	UND	CARTOLINA ROSA		0,97	1.345,60
14	14	1392	UND	CARTOLINA VERDE		0,97	1.345,60
15	15	252	CX	CLIPS GRANDE 6/0 CX 24 UND		2,85	718,20
16	16	252	CX	CLIPS MEDIO3/0 CX 24 UND		2,73	688,80
17	17	252	CX	CLIPS PEQUENO 2/0 24 UND		2,58	651,00
18	18	156	UND	COLA BRANCA 1000 G		10,30	1.606,80
19	19	180	UND	COLA BRANCA 500 G		5,32	957,00
20	20	468	UND	COLA BRANCA 90 G		2,32	1.084,20
21	21	840	UND	COLA QUENTE BASTÃO FINO		0,83	700,00
22	22	840	UND	COLA QUENTE BASTÃO GROSSO		1,30	1.092,00
23	23	288	PCT	E.V.A EMBORRACHADO 40/95 CM C/10		19,17	5.520,00
24	24	7680	UND	ENVELOPE A4		0,72	5.504,00
25	25	228	UND	ESTÊNCIL ORTOGRFICO CX 100 UND		49,92	11.381,00
26	26	84	CX	ESTILETE GRANDE CX 12 UND		27,33	2.296,00
27	27	216	PCT	FITA ADESIVA LARGA 6X1		17,00	3.672,00
28	28	1848	UND	GIZ BRANCO		1,68	3.110,80
29	29	168	UND	GIZ DE CERA LÁPIS CX 12 UNID		1,97	330,40
30	30	45	UND	GRAMPEADOR 20 FOLHAS		12,33	555,00
31	31	276	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6		5,00	1.380,00
32	32	94	UND	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA		32,80	3.083,20
VALOR TOTAL DO LOTE							79.898,37

LOTE Nº 02

ORD	ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	33	130	CX	LÁPIS 144 UND		69,53	9.039,33
2	34	732	CX	LÁPIS DE COR CX 12 UND		5,33	3.904,00
3	35	84	UND	LIVRO ATA 100 FLS		11,47	963,20
4	36	168	UND	LIVRO ATA 200 FLS		18,80	3.158,40
5	37	84	UND	LIVRO PROTOCOLO 50 FLS		9,80	823,20

6	38	19	UND	LUPA 100MM		20,63	392,03
7	39	58	CX	MARCADOR DE TEXTOS 12X1		5,98	347,03
8	40	480	UND	MASSA DE MODELAR 12X1		3,58	1.720,00
9	41	264	CX	PAPEL A4 CX 10 REMAS		118,33	31.240,00
10	42	560	UND	PAPEL MICROONDULADO		9,13	5.114,67
11	43	190	UND	PAPEL 40 KG		17,93	3.407,33
12	44	1606	UND	PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS		1,23	1.980,73
13	45	384	PCT	PAPEL CARTÃO CORES DIVERSAS 25X1		16,28	6.252,80
14	46	528	UND	PAPEL CREPOM		1,20	633,60
15	47	456	UND	PAPEL LAMINADO		1,10	501,60
16	48	1860	UND	PAPEL MADEIRA		1,10	2.046,00
17	49	240	PCT	PAPEL TOALHA		5,58	1.340,00
18	50	620	CX	PAPEL VEGÊ COM 20 UND		27,63	17.132,67
19	51	2664	UND	PASTA DE A Z		10,08	26.862,00
20	52	384	PCT	PASTA PARA DOCUMENTO 30 UND/CX		38,63	14.835,20
21	53	396	UND	PASTA SUSPENSA		2,03	805,20
22	54	408	UND	PINCEL ATOMICO CORES		3,57	1.455,20
23	55	264	CX	PINCEL COM 12 UND/CX		4,67	1.232,00
24	56	245	UND	PISTOLA COLA QUENTE FINO		18,17	4.450,83
25	57	245	UND	PISTOLA COLA QUENTE GROSSO		22,60	5.537,00
26	58	240	UND	REGUA 30 CM		1,00	240,00
27	59	204	UND	TESOURA CORTA PAPEL GRANDE		11,33	2.312,00
28	60	106	CX	TESOURA CORTA PAPEL PEQUENA 20X1		21,83	2.314,33
29	61	5160	UND	TINTA ACRILICA 90 G		6,00	30.960,00
30	62	660	CX	TINTA GUACHE 6 POTES COLORIDOS/CX		8,97	5.918,00
31	VALOR TOTAL DO LOTE						186.918,37

ORD	ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	63	72	CX	AGULHA P/ MAQ. PARA CUST.SEMI-INDUSTRIAL MODELO 321C M-04		12,00	864,00
2	64	72	CX	AGULHA PARA MAQUINA DE CUSTURA GALONEIRA INDUSTRIAL		15,17	1.092,00
3	65	72	CX	AGULHA PARA MAQUINA DE CUSTURA OVERLOQUE INDUSTRIAL		15,33	1.104,00
4	66	72	CX	AGULHA PARA MAQUINA DE CUSTURA SEMI- INDUSTRIAL N° 1019		25,33	1.824,00
5	67	576	UND	ALICATE DE UNHA UNIVERSAL		7,33	4.224,00
6	68	480	UND	ACETONA 90 g		2,90	1.392,00
7	69	288	UND	ESMALTE BASE 8 ml		4,25	1.224,00
8	70	720	UND	ESMALTE CORES VARIADAS 8 ml		4,58	3.300,00
9	71	192	UND	REMOVEDOR DE CUTICULAS 8 ml		8,40	1.612,80
10	72	288	UND	LIXA PARA UNHA 4 cm		1,28	369,60
11	73	288	UND	LIXA PARA OS PÉS 22 cm		7,02	2.020,80
12	74	144	UND	BARALHO PLÁSTICO		12,30	1.771,20
13	75	144	UND	DOMINÓ DE OSSO GROSSO		26,17	3.768,00
14	76	3000	UND	BOTOES TRANSPARENTE PARA CAMISA		0,50	1.500,00
15	77	192	UND	CD REGRAVAVEL VIRGEM		2,10	403,20
VALOR TOTAL DO LOTE						26.469,60	

LOTE Nº 04

ORD	ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	78	1096	m	ELASTICO 10MM		2,43	2.666,93
2	79	1096	m	ELASTICO 15MM		3,95	4.329,20
3	80	1096	m	ELASTICO 20MM		4,70	5.151,20
4	81	1096	m	ELASTICO 25MM		5,30	5.808,80
5	82	1096	m	ELASTICO 30MM		8,93	9.790,93
6	83	160	UND	ETAMINE PEÇA C 10 m		17,63	2.821,33
7	84	408	UND	FIO PARA COSTURA ALARANJADO		3,13	1.278,40
8	85	408	UND	FIO PARA COSTURA AMARELO		3,13	1.278,40
9	86	408	UND	FIO PARA COSTURA AZUL CLARO		3,13	1.278,40
10	87	408	UND	FIO PARA COSTURA AZUL MARINHO		3,13	1.278,40
11	88	408	UND	FIO PARA COSTURA AZUL ROYAL		3,13	1.278,40
12	89	408	UND	FIO PARA COSTURA BRANCO		3,13	1.278,40
13	90	408	UND	FIO PARA COSTURA CINZA		3,13	1.278,40
14	91	408	UND	FIO PARA COSTURA LILAS		3,13	1.278,40
15	92	408	UND	FIO PARA COSTURA MORROM		3,13	1.278,40
16	93	408	UND	FIO PARA COSTURA PRETO		3,13	1.278,40
17	94	408	UND	FIO PARA COSTURA ROSA		3,13	1.278,40
18	95	408	UND	FIO PARA COSTURA ROXO		3,13	1.278,40
19	96	408	UND	FIO PARA COSTURA VERDE		3,13	1.278,40
20	97	408	UND	FIO PARA COSTURA VERDE CLARO		3,13	1.278,40
21	98	408	UND	FIO PARA COSTURA VERMELHO		3,13	1.278,40
22	99	1344	UND	FITA CETIM PEÇA COM 100 M		27,63	37.139,20
23	100	1344	UND	FITA DECORATIVA 10 MM		16,30	21.907,20
24	101	1344	UND	FITA DECORATIVA DE 10 MM		16,30	21.907,20
25	102	1344	UND	FITAS DE CETIM Nº 05 PEÇAS C/ 10 METROS		19,63	26.387,20
VALOR TOTAL DO LOTE							157.085,20

LOTE Nº 05

ORD	ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	104	528	UND	ISOPOR FLS 1 MM		3,50	1.848,00
2	105	528	UND	ISOPOR FLS DE 1,5 MM		4,33	2.288,00
3	106	528	UND	ISOPOR FLS DE 2,0 MM		5,75	3.036,00
4	107	528	UND	ISOPOR FLS DE 2,5 MM		6,58	3.476,00
VALOR TOTAL DO LOTE							10.648,00

LOTE Nº 06

ORD	ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	103	42	UND	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA		19,42	815,50
2	108	288	UND	LINHA DE BARBANTE Nº 8 CORES VARIADAS		25,17	7.248,00
3	109	1704	CX	LINHA DE BORDAR 12 UND		26,87	45.780,80
4	110	1488	UND	LINHA DE CONSTURA AZUL ROYAL		1,50	2.232,00
5	111	1488	UND	LINHA DE CROCHE		9,13	13.590,40
6	112	1488	UND	LINHA DE COSTURA LILAS TB. GRANDE		5,67	8.432,00
7	113	1488	UND	LINHA DE COSTURA PRETO TB.GRANDE		5,67	8.432,00
8	114	1488	UND	LINHA DE COSTURA VERMELHO TB. GRANDE		5,67	8.432,00

9	115	1488	UND	LINHA DE COSTURA AMARELA TB. GRANDE		5,67	8.432,00
10	116	1488	UND	LINHA DE COSTURA AZUL CLARO TB. GRANDE		5,67	8.432,00
11	117	1488	UND	LINHA DE COSTURA AZUL MARINHO TB. GRANDE		5,67	8.432,00
12	118	1488	UND	LINHA DE COSTURA BRANCA TB. GRANDE		5,67	8.432,00
13	119	1488	UND	LINHA DE COSTURA CINZA TB. GRANDE		5,67	8.432,00
14	120	1488	UND	LINHA DE COSTURA LARANJA TB. GRANDE		5,67	8.432,00
15	121	1488	UND	LINHA DE COSTURA MORROM TB. GRANDE		5,67	8.432,00
16	122	1488	UND	LINHA DE COSTURA ROCHO TB. GRANDE		5,67	8.432,00
17	123	1488	UND	LINHA DE COSTURA ROSA TB. GRANDE		5,67	8.432,00
18	124	1488	UND	LINHA DE COSTURA VERDE CLARO TB. GRANDE		5,67	8.432,00
19	125	1488	UND	LINHA DE COSTURA VERDE TB. GRANDE		5,67	8.432,00
20	126	1464	UND	LINHAS PARA CROCHÊ		9,13	13.371,20
21	127	252	UND	PAPEL LAMINADO AMARELO		2,93	739,20
22	128	252	UND	PAPEL LAMINADO AZUL		2,93	739,20
23	129	252	UND	PAPEL LAMINADO VERMELHO		2,93	739,20
24	130	252	UND	PAPEL LAMINADO VERDE		3,03	764,40
25	131	252	UND	PAPEL VEGÊ CX COM 50 FLS		21,93	5.527,20
26	133	780	UND	PINCEL PARA TECIDO N. 0		5,50	4.290,00
27	134	780	UND	PINCEL PARA TECIDO N. 10		4,87	3.796,00
28	135	780	UND	PINCEL PARA TECIDO N. 12		4,83	3.770,00
29	136	780	UND	PINCEL PARA TECIDO N. 16		5,90	4.602,00
30	137	780	UND	PINCEL PARA TECIDO N. 17		6,50	5.070,00
31	138	780	UND	PINCEL PARA TECIDO N. 18		7,47	5.824,00
32	139	780	UND	PINCEL PARA TECIDO N. 2		3,50	2.730,00
33	140	780	UND	PINCEL PARA TECIDO N. 20		8,83	6.890,00
34	141	780	UND	PINCEL PARA TECIDO N. 4		3,25	2.535,00
35	142	780	UND	PINCEL PARA TECIDO N. 6		4,48	3.497,00
36	143	780	UND	PINCEL PARA TECIDO N. 8		5,00	3.900,00
VALOR TOTAL DO LOTE							256.499,10

LOTE Nº 07

ORD	ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	132	168	m	PELUCIA BRANCA		20,97	3.522,40
2	144	192	m	TECIDO RIBANA COR ALARANJADO		14,80	2.841,60
3	145	192	m	TECIDO RIBANA COR AMARELO		16,27	3.123,20
4	146	192	m	TECIDO RIBANA COR AZUL		16,27	3.123,20
5	147	192	m	TECIDO RIBANA COR AZUL CLARO		16,93	3.251,20
6	148	192	m	TECIDO RIBANA COR CINZA		16,27	3.123,20
7	149	192	m	TECIDO RIBANA COR LILÁS		16,93	3.251,20
8	150	192	m	TECIDO RIBANA COR MARROM		16,27	3.123,20
9	151	192	m	TECIDO RIBANA COR ROSA		16,27	3.123,20
10	152	192	m	TECIDO RIBANA COR ROXO		16,27	3.123,20
11	153	192	m	TECIDO RIBANA COR VERDE		16,27	3.123,20
12	154	192	m	TECIDO RIBANA COR VERDE CLARO		16,27	3.123,20
13	155	192	m	TECIDO RIBANA COR VERMELHO		16,27	3.123,20
14	156	408	M	TECIDO CETIN CORES VARIADAS		18,32	7.473,20
15	157	600	M	TECIDO OXFORD CORES VARIADAS		14,80	8.880,00

